

Via XX settembre 4 – 20061 Carugate (MI) C.F. 02182060158 – P.IVA 00730970969 tel. 02.92.158.1

mail protocollo@comune.carugate.mi.it

PEC: comune.carugate@legalmail.it

Servizio di Staff

Ufficio Segreteria Sindaco

Prot. 15482 Cat. II Classe 1 Fasc. 3 Gent.mi Sindaci Distretto Alta Martesana ASST di Melegnano e della Martesana

> Alla Direzione Generale ASST Melegnano Martesana

Al Direttore del Distretto Alta Martesana Dr.ssa Daniela Invernizzi ASST Melegnano Martesana

Al Presidente della Conferenza dei Sindaci Ivonne Cosciotti Sindaco Comune di Pioltello LORO SEDI

## OGGETTO: CONVOCAZIONE ASSEMBLEA DEI SINDACI DEL DISTRETTO ALTA MARTESANA – 01.08.2024 – ore 16.00

Le SS. LL., in qualità di membri dell'Assemblea dei Sindaci del Distretto Alta Martesana dell'ASST Melegnano e della Martesana, sono invitate a partecipare alla riunione convocata per il giorno 01.08.2024 alle ore 16.00, presso la "Sala Consiliare", del Comune di Carugate in Via XX Settembre n. 4, per la trattazione del seguente ordine del giorno:

- Aggiornamento stato avanzamento lavori progetti PNRR;
- Presentazione Organismo Consultivo Distrettuale;
- Sviluppo del Piano Strategico Polo Territoriale;
- Elezione Presidente Distretto Alta Martesana:
- Varie ed eventuali.

In osservanza alle disposizioni contenute nel "Regolamento di funzionamento della conferenza dei sindaci, del collegio dei sindaci, del consiglio di rappresentanza dei sindaci e dell'assemblea dei sindaci di distretto" (approvato con DGR XI/672 del 25/07/2022), la riunione sarà presieduta dal Sindaco del Comune di Carugate, Luca Maggioni, in qualità di Vice-Presidente dell'Assemblea dei Sindaci del Distretto Alta Martesana.

Nell'attesa di incontrarVi, porgo Cordiali Saluti.

Cernusco s/N, 22.07.2024

IL VICE-PRESIDENTE DEL DISTRETTO ALTA MARTESANA Dott. Luca Maggioni